檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

晴佳國際有限公司　函

地址：104台北市中山區松江路235巷35號2

樓之一

聯絡人：林小姐

電話：(02)66176779

Email：unisuntw@gmail.com

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：應商字第2018092001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2018092001_Attach1.pdf)

主旨：謹訂於107年11月03日- 11月04日舉辦 『創新個案教學』

師資人才乙級雙證照檢定，敬請惠予公告並鼓勵貴校專兼

任教師或博碩士研究生參加，至感公誼。

說明：個案教學始於哈佛商學院，希望藉由教師將有價值的企業

經營經驗發展成教材，並在課堂上以討論分析的方式，促

使學生能在經營分析與決策能力上獲得增長。相對於被動

、灌輸、靜態、講授、結構、理論的傳統教學方式，個案

教學是參與、思考、動態、討論、自由、實務，因此屬於

高學習成效的一種教學方法。本活動主要針對『創新個案

教學』相關領域的種子教師進行相關教學領域之研習

一、研習日期:2018/11/10(週六) - 2018/11/11 (週日)

二、研習地點:國立台北科技大學推廣教育中心(台北市忠孝東

路三段1號)

三、主辦單位:社團法人中華民國應用商業管理協會

四、協辦單位:逗陣學習網、晴佳國際有限公司

五、線上報名網址:http://www.17learn.com.tw/

六、研習內容:詳見活動研習簡章(如附件)

1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1070921

*10770474700*

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、凡完成研習者，將授予16小時研習證明；通過認證考試者

，並頒發檢定合格證書。

八、若有相關疑問歡迎來電洽詢02-6617-6779 林小姐。

正本：各公私立大專校院-1、全國公私立高級職業學校

副本：社團法人中華民國應用商業管理協會 2018-09-21
08:58:00